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Rusya Federasyonu Devlet Dumasında Milletvekili olan Dmitri Savelyev 21 ekim 2018 günü 
Kayseride Hocalı Parkının ve Soykırıma uğrayan soydaşlarımız anısına dikilen anıtın açılışına katılan 
Savelyev; Anıta bir gül demeti koydu.
Anıtın açılışında konuşan Rus milletvekili Savelyev: Hocalıda yapılanlar , Azerbaycan Halkına karşı 
yapılmış bir soykırım dır. Bu şehrin yerle bir edilmesi, insanların vahşice öldürülmesi, gerçek bir 
cinayettir dedi.
26 yıl önce yapılan vahşice cinayetleri hatırlatan Dmitri Savelyev: Azerbaycanın Hocalı şehrinde 
vahşice cinayetler işlendi. Sivil halka hücum edilerek 613 silahsız kadın, çocuk ve yaşlı insan 
öldürülmüştür. Bu bir soykırımdır. Bu soykırımı yapanlar ne yazık ki şimdiye kadar ceza 
almamışlardır.Bizler el birliği ile çalışarak, Hocalı Soykırımı ile ilgili gerçekleri dünya kamuoyunun 
dikkatine sunmalıyız. Bu soykırımı yapanların cezalandırılması için çalışmalıyız. Türkiyede eğitim 
alan yabancı öğrenciler, temsil ettikleri devletlerin liderlerine bu gerçekleri bir şekilde 
ulaştırmalıdır. Yabancı ülke parlamentolarına Hocalı Soykırımı ile ilgili gerçekleri anlatmalıyız. Bu 
şekilde yapılan vahşice cinayetler, soykırımlar cezasız kalmamalıdır! dedi.
Dmitri Savelyev, ayrıca bu soykırımı çeşitli platformlarda dile getireceğini belirterek Azerbaycan 
halkına baş sağlığı diledi.
Anıt açılışında konuyla alakalı düşüncelerini açıklayan Anadolu Aydınlar Ocağı Genel Başkanı Prof. 
Dr. İbrahim Öztek:" Gerçekleri önemli bir şekilde dile getiren Rusya Federasyonu parlamenterine 
biz de candan teşekkür ediyoruz. Her şeyden önce Rusya parlamentosunda onun gibi düşünen 
millet vekillerine Hocalı soykırımını iyi anlatmalıyız. Çünkü Ermenilerin yalan, riya ve kin dolu 
propoganda çalışmaları ile dünyanın 25 kadar parlamentosunda Türklerin aleyhine kararlar 
alınmıştır. Çünkü Ermenilerin Türke iftirası Ermeninin hayat iksiridir. Dünya üzerinde bir topluluk 
olarak kalabilmek, kaybolup yok olmamak için bu iftiraya sığınmışlardır" dedi.
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